vidro duplo com persiana 
com bandeira 

Bradiv Officium 
M2 480 1.531,25 735.000,00 

3 

Divisória modular - painel 
porta com bandeira (com 
maçaneta, roseta e 
fechadura) Vert 2 IBAMAB. 

Bradiv Officium 

M2 150 1.246,66 186.999,00 

PREÇO TOTAL   1.296.997,50 
Um milhão, duzentos noventa e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) 

exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, e ás condições de execução dos 
serviços descritos no  Anexo n. 5 do edital, às quais aderimos formalmente.